
Fett 172

...davon gesättigte Fettsäuren 117

Kohlenhydrate 283

...davon Zucker 172

2113 / 507

31

21

51

31

Nährwerte (in g) pro Verkaufseinheitpro 100 g

Energie in kJ/kcal: 11727 / 2814

70

20

260

90

Tagesbedarf
eines

Erwachsenen
8400 / 2000

Eiweiß 346,1 50

Salz: 3,30,60 6

Erstellt am: 18.11.2020

Mindestens haltbar 0 Tage ab Produktion

Verkaufsfähig bis 0 Tage vor Ablauf

Mamorkuchen so wie man ihn kennt, er überzeugt durch die schöne
Marmorierung, die Saftigkeit und den klassischen Geschmack

Artikel-InformationMarmorkuchen

Zutaten: Vormischung (Zucker, Weizenmehl, Stärke aus Weizen, Reismehl, Stärke, Aroma), 
Hühnervollei, Butter, Kakaohaltige Fettglasur (ganz gehärtetes Pflanzenfett aus Palm, Zucker, stark 
entölter Kakao, Pflanzenfett aus Palm, Laktose, Aroma), schwach entölter Kakao, Aroma, Natürliches 
Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen (Aromatisierende Bestandteile (Aroma (Aromaextrakt), 
natürlicher Aromastoff)), Weitere Bestandteile (Wasser, Farbstoff (Riboflavin)))

Allgemeine Angaben zum Produkt

Allergene
enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Stärke aus Weizen), Eier (Hühnervollei), Milch (Butter, Laktose)

Gebinde: 1 Stück / 555 g

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkonterminationen mit Stoffen, die Allerigien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gern zur Verfügung! 

Verkehrsbezeichnung: Feingebäck, mit kakaohaltiger Fettglasur

Zutaten:
Vormischung (Zucker, WEIZENMEHL, STäRKE AUS WEIZEN, Reismehl, Stärke, Aroma), HüHNERVOLLEI, BUTTER, Kakaohaltige Fettglasur (ganz gehärtetes
Pflanzenfett aus Palm, Zucker, stark entölter Kakao, Pflanzenfett aus Palm, LAKTOSE, Aroma), schwach entölter Kakao, Aroma, Natürliches Zitronenaroma mit
anderen natürlichen Aromen (Aromatisierende Bestandteile (Aroma (Aromaextrakt), natürlicher Aromastoff)), Weitere Bestandteile (Wasser, Farbstoff (Riboflavin)))
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